financiera de los programas de infraestructura habitacional y/o de urbanización que en 
un futuro se ejecutaren como operatorias similares desde el Municipio. 

Art. 20 : Programa. El Programa consta de una primera etapa en la que se adjudicarán y 
entregarán ciento cincuenta y dos (152) viviendas bajo la modalidad que determine la 
reglamentación pertinente. Para eventuales entregas posteriores, podrán ser 
modificadas las modalidades previstas en la presente y previa autorización del HCD, a 
través de la reglamentación a dictarse al efecto.